檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹縣政府　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號

承辦人：陳韋伊

電話：03-5518101#2817

電子郵件：hs0407@mail.edu.tw

傳真：03-5514227

受文者：新竹縣竹北市竹北國民小學

發文日期：中華民國106年03月16日

發文字號：府教學字第1060036038號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為招收對藝術喜好之學子就讀，請貴校轉知106學年度國

立臺灣戲曲學院單獨招生訊息，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣戲曲學院106年3月14日戲曲教字第10650006

86號函辦理。

二、國立臺灣戲曲學院為培養專業表演藝術優秀人才之學府，

設有京劇、民俗技藝、戲曲音樂、歌仔戲、劇場藝術及客

家戲六學系，招收國小五年級起至國中、高職及四技部之

學生。國小至高職提供公費培養：學雜費、伙食、書籍及

制服費免費(代收代辦則依照學校公告收取)。

三、招收部及說明(包含新生及轉學生)：

(一)國小部：自國小五年級招生，科系有京劇科及民俗技藝

科。

(二)國中部：自國一招生，科系有戲曲音樂科、歌仔戲科及

客家戲科。

(三)高職部：自高一招生，劇場藝術科(基北區申請登記分

發)。

2

*1061000939*

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、有關期程說明：

(一)報名日期：106年3月1日至6月16日止。

(二)考試日期：106年7月8日(六)。

五、招生資訊網址：http://www.tcpa.edu.tw；招生專線：(0

2)2794-6357。

正本：新竹縣各縣立國中小群組

副本：本府教育處學管科 2017-03-16
16:05:03